
Holmegaardskolen søger en dansklærer til indskolingen
og mellemtrinnet i Fensmark

Holmegaardskolen søger en dansklærer til indskolingen og mellemtrinnet i Fensmark

der igennem spændende undervisning, arbejder for at vores elever trives og udvikler sig både

socialt og fagligt

●

Holmegaardskolen er en dejlig skole, med ca. 850 skønne elever og engagerede medarbejdere.
Skolen består af to afdelinger, en i Fensmark og en i Toksværd. 
På Holmegaardskolen er det vigtigt for os at skabe gode relationer med eleverne, og arbejde med
at alle er en del af positive fællesskaber. Vi bygger på de tre værdier: Faglighed, glæde og
traditioner. 
Og vi har et mål om at man skal gå glad i skole og gå glad hjem fra skole
Igennem skoleåret skabes muligheder for, at eleverne både kan være i læringsfællesskaber på
tværs af klasserne, og samtidig have nogle sociale traditioner, hvor både elever og personale
møder hinanden i nye sammenhænge.
Vi søger en uddannet lærer på fuld tid, som arbejder dedikeret på at skabe faglig udvikling og
social trivsel. Og som ønsker at indgå i forpligtende professionelle fællesskaber, både med
kollegaer i sine klasseteams og i de relevante fagteam.
Vi kan til gengæld tilbyde en skøn arbejdsplads, med et højt fagligt fokus både fagfagligt og
socialfagligt, med plads til ideer kan vokse og ikke mindst kollegaer i topkvalitet.
Stillingen indeholder:

Klasselærerfunktion i to klasser og klassens tid●

Dansk 3. årgang og 4 årgang●

Engelsk 4. årgang og 5. årgang●

Undervisning på tværs af klasser i indskolingen og mellemtrinnet●

Så går du og drømmer om, at være en del af en folkeskole, hvor vi er modige, tør arbejde med
undervisning i anderledes strukturer og ser muligheder i at arbejde med forskellige pædagogiske
tiltag, for at skabe deltagelsesmuligheder for vores dejlige elever. Så er vi sikker på, du vil trives
hos os.
Hvis du er interesseret i at søge stillingen eller høre mere er du velkommen til at kontakte
afdelingsleder: Lasse Dálen Andersen tlf: 2137 1996 mail: lasdan@naestved.dk eller skoleleder
Stine Andersen tlf: 4023 0931 mail: stsca@naestved.dk
Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og DLF.
Ansøgningsfrist: 26. juli - Vi holder samtaler torsdag d. 30. juli 2026
Tiltrædelse 1/9 2026 eller hurtigst mulig.
Arbejdstid: fuld tid.
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